年　　月　　日
取引条件確認書
[bookmark: _GoBack]下記のとおり、お取引条件を確認いたしました。

	貴社名／代表者名
	　㊞

	住所
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

	ご担当部署

	ご担当者様

	請求書送付先　住所
	〒

	請求書送付先　宛名

【お取引条件】
1 請求は末締め翌月末支払とし、貴社指定の請求書送付先へ翌月＿日までに郵便にて送付いたします。
2 請求書のお支払方法は、弊社の指定口座へお振込みにてお願いいたします。
3 お振込み手数料および代引き手数料は、原則として貴社のご負担でお願いいたします。
4 納品は、原則として弊社指定の運送便と致します。
5 納品場所は注文書を頂戴する都度ご記載いただくこととします。
6 送料は、原則として下代＿＿＿＿円以下の場合は、貴社の御負担でお願いいたします。ただし、弊社の都合で分納になった場合は弊社で負担いたします。
7 返品・交換については、不良品または誤納品のみお受けいたします。ただし、納品後一週間以内とし、送料弊社負担（着払い）とさせていただきます。
8 お支払いの遅延が起きた場合、①の条件変更もしくはお取引を停止させていただく場合があります。また、お支払いいただくまで、年 14.5％の延滞利息をご請求させて頂く場合があります。

以上

　　　　　　　㊞
〒

TEL
FAX
E-mail